12-02-2024 01:07:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo ao pedido de moradores, solicitamos a manutenção ou troca da placa vire a direita na via
informada, para uma maior segurança dos motoristas que transitam pela via.

ofício solicitando a troca ou manutenção da placa vire a direita na rua Manoel de Almeida Barbosa com av.
Maestro vila lobos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA MANOEL DE ALMEIDA BARBOSA, TUBALINA, 38.412-030, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESQUINA COM AV. MAESTRO VILA LOBOS.

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 19713/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total